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Protokół Nr 2/2017 
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 16 maja 2017 r. 

 
 
 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego             
za 2016 r. 

4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Nowosądeckiego w 2016 roku. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1. 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota otworzyła posiedzenie i przywitała wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji oraz zaproszeni goście: 
 

Teresa KLIMEK    - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu           
Nowosądeckiego, 

Halina HAJTEK  - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
  w Nowym Sączu. 

 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.   
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 
 
 
Ad. 2. 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota poddała pod głosowanie, po zapoznaniu się             
z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 1/2017 z dnia 21 marca 2017 r.,  
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.  
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Ad. 3. 
 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu Halina Hajtek 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny 
zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego  za 2016 r. 
 
Zgodnie z zapisem Ustawy o pomocy społecznej, samorządy co roku przygotowują taką 
ocenę w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. Ocena ta w 
szczególności obejmuje infrastrukturę, kadrę, nakłady finansowe na zadania pomocy 
społecznej. Ocena ta wraz z rekomendacją jest podstawą do planowania budżetu na 
kolejny rok, czyli jest to bilans pomocy społecznej na dany rok. 
 
 
Przewodnicząca komisji poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
 
Ad.4. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego Teresa Klimek 
przedstawiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego w 2016 roku. 
 
Zostały przedstawione podstawowe informacje ważne dla funkcjonowania rynku pracy 
m.in.: dane o: ludności powiatu, podmiotach gospodarczych i osobach pracujących na 
terenie Powiatu Nowosądeckiego. W dalszej kolejności została omówiona analiza poziomu 
bezrobocia w Powiecie Nowosądeckim z uwzględnieniem struktur osób zarejestrowanych. 
Następnie pani Teresa Klimek  zreferowała działania urzędu pracy w zakresie promocji 
zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych. Ponadto Członkowie Komisji 
zapoznali się z pracami urzędu w zakresie realizowania pozostałych zadań polityki rynku 
pracy, a w szczególności rejestracji i ewidencji osób bezrobotnych, przyznawania  
świadczeń, gospodarowania finansami i współpracy z Powiatową Radą Rynku Pracy. 
 
 
Komisja przyjęła informację. 
 
Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
 
Ad. 5/6. 
 
Przewodnicząca Komisji Maria Szarota wobec wyczerpania punktów porządku 
zakończyła posiedzenie. 
 

 
                  Przewodnicząca 

                    Komisji Polityki Społecznej RPN 
          
 
                       Maria  SZAROTA 
 
 
 
Protokołowała:  
 
Anna Hardy-Repetowska 


